
PřekvaPte říčany – velký Projekt do 2 MIlIonů

19Stezka pro chodce a cyklisty podélně  
dělená – přístup na Lázeňskou louku z centra
Navrhuje: Jan Vojta

LOKALITA: přístup na Lá-
zeňskou louku z centra
KATEGORIE: velké projekty 
do 2 milionů korun

HLASUJTE:
pro stavbu zpevněné stezky 
pro chodce a cyklisty v ob-
lasti hlavní přístupové cesty 
z centra města na Lázeňskou 
louku, jejíž součástí je i stav-
ba lávky pro pěší a cyklisty 
přes Říčanský potok.
V současnosti tu vede jen úzká 
nezpevněná pěšina a lávka přes 
potok. Úpravou by se dosáhlo 
nejen zkvalitnění přístupu na 
velice žádanou lokalitu v cen-
tru města, ale i zkultivování 
prostředí v samém středu 
města. Záměr navrhovatele je 
již součástí investičního zámě-
ru „Cyklostezka do Prahy na 
kole“, na který se v současné 
době zpracovává projektová dokumentace, je vydáno územ-
ní rozhodnutí, požádáno o stavební povolení a dotaci. Bez 
získání dotace by se však projekt neuskutečnil. Naopak bu-

de-li projekt zvolen občany, bude realizována alespoň tato 
část. V případě, že by město dotaci získalo, bude realizován 
v pořadí další projekt. 

22 texty.kuryr@ricany.cz


